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ADM. NAC. DE LAB. E INST. DE SALUD DR. MALBRÁN  Nombre del Organismo Contratante 

LICITACION PRIVADA  Tipo: 49  Número: 2012  Ejercicio: 

DE ETAPA UNICA NACIONAL  Clase: 

SIN MODALIDAD  Modalidad: 

1 - 1732 / 2012  Expediente Nro: 

EQUIPOS  Rubro Comercial: 

Adquisicion de Equipos de Laboratorio.  Objeto de la contratación: 

PROCEDIMIENTO DEL SELECCION 

OFERTAS POR RENGLON DEL PLIEGO 

1 

2 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 Lugar y Fecha CAPITAL FEDERAL, 12 de Diciembre de 2012 

 1,00 

 1,00 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

433-00171-0008 

433-00177-0031 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

FREEZER PERSONAL P/LABORATORIO; RANGO DE 
TEMPERATURA -20 A -30°C - DIMENSION CAMARA 49 X 48,5 X 
129Cm - DIMENSION EXTERNA 61 X 73,3 X 162Cm - TENSION 
220V - FRECUENCIA 50Hz - CORRIENTE 10A -. 

AUTOCLAVES; DIMENSION 65 X 50 X 96Cm - METODO VAPOR 
DE AGUA - TIPO AUTOMATICO -. 

Descripción 

Descripción 

 7 

 16 

 6 

 11 

 11 

Sobre 

Sobre 

 20-16181189-1 

 20-35253217-8 

 30-71052939-2 

 20-10517409-9 

 20-10517409-9 

CUIT 

CUIT 

HECTOR GABRIEL 
LOMBARDOZZI 

EMILIANO DEL PEON 

PAAM INSTRUMENTAL 
S.R.L. 

JUAN CARLOS 
LISERRE 

JUAN CARLOS 
LISERRE 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 1 

 2 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

 20.777,000000 

 24.200,000000 

 50.600,000000 

 97.740,000000 

 46.780,000000 

Precio 
Unitario 

Precio 

Unitario 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 

IVA 

% 
IVA 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Total 

IVA 

Total 
IVA 

 20.777,00 

 24.200,00 

 50.600,00 

 97.740,00 

 46.780,00 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

ANEXO CUADRO COMPARATIVO 
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3 

4 

5 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 

Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 1,00 

 1,00 

 2,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

433-02741-0011 

433-02741-0041 

433-04159-0010 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

AGITADORES P/LABORATORIO; VELOCIDAD 0 A 100RPM - TIPO 
MAGNETICO -. 

AGITADORES P/LABORATORIO; VELOCIDAD 100 A 1000RPM - 
TIPO MAGNETICO - CAPACIDAD 20L - POTENCIA 0,9KW - 
TEMPERATURA 550°C -. 

ESTUFAS DE CULTIVO; DIMENSION 170 X 170 X 300Cm - 
RANGO 
DE TEMPERATURA 33 A 37°C -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 6 

 13 

 13 

 6 

 12 

 12 

 16 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

 30-71052939-2 

 30-59040727-1 

 30-59040727-1 

 30-71052939-2 

 30-64216922-6 

 30-64216922-6 

 20-35253217-8 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

PAAM INSTRUMENTAL 
S.R.L. 

CIENTIST S.A. 

CIENTIST S.A. 

PAAM INSTRUMENTAL 
S.R.L. 

BIOQUIMICA S.R.L. 

BIOQUIMICA S.R.L. 

EMILIANO DEL PEON 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 2 

 1 

 1 

 2 

 1 

Op- 
ción 

Op- 

ción 

Op- 
ción 

 2.360,000000 

 18.233,000000 

 27.770,000000 

 4.300,000000 

 21.904,000000 

 45.340,000000 

 8.700,000000 

Precio 

Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 2,00 

 2,00 

 1,00 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 

IVA 

% 

IVA 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Total 

IVA 

Total 

IVA 

Total 

IVA 

 2.360,00 

 18.233,00 

 27.770,00 

 4.300,00 

 43.808,00 

 90.680,00 

 8.700,00 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

 

 

 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 
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6 

7 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 1,00 

 1,00 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

433-05118-0003 

433-05594-0001 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

LECTOR DE MICROPLACAS; RANGO DE LECTURA 400 - 750nM - 
RANGO DE MEDICION 0 - 4 - EXACTITUD +/- 9% - PRECISION 
CV<0,5% -. 

CENTRIFUGAS DE MESA; VEL. MAX. ROTOR FIJO 6000RPM - 
VEL. MAX. ROTOR OSCILANTE 4000RPM - TIEMPO DE 
OPERACION 60MIN - TIEMPO MIN. INCREMENTO 1MIN -. 

Descripción 

Descripción 

 5 

 8 

 10 

 12 

 13 

 13 

 15 

 1 

 2 

 6 

 12 

 13 

 14 

Sobre 

Sobre 

 30-54167722-0 

 30-62662994-2 

 30-70925362-6 

 30-64216922-6 

 30-59040727-1 

 30-59040727-1 

 30-63897599-4 

 20-08336759-9 

 30-70753876-3 

 30-71052939-2 

 30-64216922-6 

 30-59040727-1 

 30-69511688-4 

CUIT 

CUIT 

LOBOV Y CIA S.A. 

INSTRUMENTAL 
PASTEUR S.R.L. 

SUMMIT RESEARCH 
S.A. 

BIOQUIMICA S.R.L. 

CIENTIST S.A. 

CIENTIST S.A. 

TECNOLAB 

RAUL JORGE LEON 

POGGI 

BIOANALITICA S.A. 

PAAM INSTRUMENTAL 
S.R.L. 

BIOQUIMICA S.R.L. 

CIENTIST S.A. 

SARTORIUS 
ARGENTINA S.A 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 2 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

 27.625,000000 

 19.470,000000 

 21.920,000000 

 18.714,000000 

 49.207,000000 

 59.367,000000 

 48.383,490000 

 59.998,000000 

 82.140,000000 

 31.200,000000 

 69.027,000000 

 95.560,000000 

 39.213,400000 

Precio 

Unitario 

Precio 
Unitario 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 
IVA 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Total 

IVA 

Total 

IVA 

 27.625,00 

 19.470,00 

 21.920,00 

 18.714,00 

 49.207,00 

 59.367,00 

 48.383,49 

 59.998,00 

 82.140,00 

 31.200,00 

 69.027,00 

 95.560,00 

 39.213,40 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 

y Motivo 
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8 

9 

10 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 

Pliego Nº 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 

Medida 

433-05714-0001 

433-08783-0007 

437-00015-0116 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

LAVADOR DE PLACAS; TIPO AUTOMATICO - CLASE DESECHO 2 
L - USO DIAGNOSTICO -. 

CABINAS DE BIOSEGURIDAD; TIPO CLASE II - MATERIAL 
ACERO INOXIDABLE - VOLUMEN 118 X 60 X 73Cm - GUANTES 
SIN - FILTRO HEPA PRIMARIO Y SECUNDARIO - ACCESORIO 
ALARMA SONORA Y VISUAL -. 

HELADERAS; CAPACIDAD 365L - FRIO CON FREEZER - 
CONSUMO MENOR A 5KVA - TENSION NOMINAL 220V - 
CRITERIO DE SEGURIDAD SELLO DE SEGURIDAD - 
CORRIENTE 
NOMINAL MENOR A 63A - EFICIENCIA ENERGETICA GRADO C -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 8 

 10 

 12 

 13 

 13 

 13 

 15 

 2 

 3 

 6 

 9 

 12 

 16 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

 30-62662994-2 

 30-70925362-6 

 30-64216922-6 

 30-59040727-1 

 30-59040727-1 

 30-59040727-1 

 30-63897599-4 

 30-70753876-3 

 30-54810558-3 

 30-71052939-2 

 30-71183408-3 

 30-64216922-6 

 20-35253217-8 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

INSTRUMENTAL 
PASTEUR S.R.L. 

SUMMIT RESEARCH 
S.A. 

BIOQUIMICA S.R.L. 

CIENTIST S.A. 

CIENTIST S.A. 

CIENTIST S.A. 

TECNOLAB 

BIOANALITICA S.A. 

WASSERBERG S.A. 

PAAM INSTRUMENTAL 
S.R.L. 

CYTAR S.R.L. 

BIOQUIMICA S.R.L. 

EMILIANO DEL PEON 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 1 

 2 

 3 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

 18.578,000000 

 22.540,000000 

 20.500,000000 

 57.212,000000 

 60.624,000000 

 63.341,000000 

 59.247,320000 

 87.220,000000 

 81.000,000000 

 42.000,000000 

 70.860,000000 

 69.241,000000 

 21.455,000000 

Precio 

Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 

Unitario 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 

IVA 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Total 

IVA 

Total 

IVA 

Total 

IVA 

 18.578,00 

 22.540,00 

 20.500,00 

 57.212,00 

 60.624,00 

 63.341,00 

 59.247,32 

 87.220,00 

 81.000,00 

 42.000,00 

 70.860,00 

 69.241,00 

 21.455,00 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 

y Motivo 
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11 

Renglón 
Pliego Nº 

 1,00 

Cantidad 

UN 

Unidad de 
Medida 

439-04785-0005 

Código del Catalogo 

EQUIPO POTABILIZADOR DE AGUA; USO LABORATORIO - 
CAPACIDAD MINIMA 120L - CONVERSION AGUA CRUDA - 
TEMPERATURA AMBIENTE - CALIDAD DE AGUA 

DESMINERALIZADA -. 

Descripción 

 4 

 13 

 14 

Sobre 

 30-59643896-9 

 30-59040727-1 

 30-69511688-4 

CUIT 

APEMA S.R.L. 

CIENTIST S.A. 

SARTORIUS 
ARGENTINA S.A 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

 34.255,000000 

 50.379,000000 

 74.835,140000 

Precio 

Unitario 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

Cantidad 

Ofertada 

 0 

 0 

 0 

% 

IVA 

 0 

 0 

 0 

Total 

IVA 

 34.255,00 

 50.379,00 

 74.835,14 

Total 
Renglón 

 

 

 

Bonif % 

y Motivo 
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1 

2 

3 

4 

5 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

RAUL JORGE LEON POGGI 

BIOANALITICA S.A. 

WASSERBERG S.A. 

APEMA S.R.L. 

LOBOV Y CIA S.A. 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 20-08336759-9 

 30-70753876-3 

 30-54810558-3 

 30-59643896-9 

 30-54167722-0 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

 8.868,00 Garantía: 

Observaciones: 

Observaciones: 

Observaciones: 

Observaciones: 

DATOS GENERALES DE LOS OFERENTES 

VER OFERTA 

VER OFERTA. 

VER OFERTA 

VER OFERTA. 



12/12/2012 15:48:10 

DNI31674107 

Co_Rpt_Anexo_Comparativo 

  

Pág. 7 de 9 

7 

8 

6 

11 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

HECTOR GABRIEL LOMBARDOZZI 

INSTRUMENTAL PASTEUR S.R.L. 

PAAM INSTRUMENTAL S.R.L. 

JUAN CARLOS LISERRE 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 20-16181189-1 

 30-62662994-2 

 30-71052939-2 

 20-10517409-9 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

 6.526,00 Garantía: 

Observaciones: 

Observaciones: 

Observaciones: 

Observaciones: 

Observaciones: 

DATOS GENERALES DE LOS OFERENTES 

VER OFERTA. 

VER OFERTA 

VER OFERTA 

OBSERVAR OFERTA CON RESPECTO A LAS CONDICIONES PARA LA 
INSTALACION QUE PROPONE EL PROVEEDOR 

VER OFERTA 
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10 

12 

15 

14 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

SUMMIT RESEARCH S.A. 

BIOQUIMICA S.R.L. 

TECNOLAB 

SARTORIUS ARGENTINA S.A 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 30-70925362-6 

 30-64216922-6 

 30-63897599-4 

 30-69511688-4 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

 13.410,00 

 5.381,54 

 5.702,43 

Garantía: 

Garantía: 

Garantía: 

Observaciones: 

Observaciones: 

Observaciones: 

Observaciones: 

DATOS GENERALES DE LOS OFERENTES 

VER OFERTA. 

VER OFERTA 

VER OFERTA 

VER OFERTA. 
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9 

16 

13 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

CYTAR S.R.L. 

EMILIANO DEL PEON 

CIENTIST S.A. 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 30-71183408-3 

 20-35253217-8 

 30-59040727-1 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

 16.387,25 Garantía: 

Observaciones: 

Observaciones: 

Observaciones: 

DATOS GENERALES DE LOS OFERENTES 

VER OFERTA 

VER OFERTA 

VER OFERTA 


